ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2022 г. № 86-Р2

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики

от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики»:

1. За добросовестный труд, весомый личный вклад в развитие системы

образования Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным

праздником – Днем учителя:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1.1.  БАХМУТСКУЮ Юлию Викторовну – учителя истории

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 ГОРОДА МАКЕЕВКИ»;

1.1.2. ГРАНОВСКУЮ Инну Васильевну – педагога дополнительного

образования музыкального коллектива «Ритмбенд ИГРУШКА»

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО

И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»;

1.1.3.ЧЕРНИКОВУ Маргариту Петровну – заместителя директора

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

2

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ № 115 ГОРОДА ДОНЕЦКА».

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. ШАНАВЕ Наталье Витальевне – начальнику отдела нормативного

правового регулирования Министерства образования и науки Донецкой Народной

Республики;

1.2.2.  ПОТАПОВУ Виктору Эдуардовичу – главному специалисту отдела

нормативного правового регулирования Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики;

1.2.3. СЛЕПНЁВОЙ Ольге Алексеевне – главному специалисту отдела

нормативного правового регулирования Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики.

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства          В.П. Хоценко